



# home of tomorrow ApS

Tronholmen 5, 8960 Randers

CVR-nr. 41 68 99 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025.

---

Emil Bræmer-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	home of tomorrow ApS Tronholmen 5 8960 Randers  CVR-nr.: 41 68 99 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Emil Bræmer-Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.338.899 mod 715.769 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.476 mod -856.736 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud andragende TDKK 4.539.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.338.899</b>	<b>715.769</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	806.025	65.750
1 Personaleomkostninger	-860.717	-893.788
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.284.207</b>	<b>-112.269</b>
Andre finansielle indtægter	27.582	11.877
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.180.052	-956.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.737</b>	<b>-1.056.578</b>
3 Skat af årets resultat	-29.261	199.842
<b>Årets resultat</b>	<b>102.476</b>	<b>-856.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102.476	0
Disponeret fra overført resultat	0	-856.736
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.476</b>	<b>-856.736</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	110.000
4	Investeringsejendomme	23.732.584	17.811.722
	Andre investeringsaktiver	548.811	693.932
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.281.395</u>	<u>18.615.654</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.281.395</u></b>	<b><u>18.615.654</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	0	2.079.109
	Varebeholdninger i alt	0	2.079.109
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.447	0
	Tilgodehavende selskabsskat	11.856	0
	Andre tilgodehavender	25.540	29.290
	Tilgodehavender i alt	<u>328.843</u>	<u>29.290</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>328.843</u></b>	<b><u>2.108.399</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.610.238</u></b>	<b><u>20.724.053</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.135.547	593.692
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.175.547</b>	<b>633.692</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	81.899	52.638
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>81.899</b>	<b>52.638</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	11.415.266	9.604.810
Andre pengekreditorer	1.573.500	1.200.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.988.766	10.804.810
5 Kortfristet del af langfristet gæld	3.000.674	167.526
Gæld til pengeinstitutter	1.064.724	506.629
Leverandører af varer og tjenesteydelse	184.590	60.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.119.583
Anden gæld	1.114.038	1.378.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.364.026	9.232.913
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.352.792</b>	<b>20.037.723</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.610.238</b>	<b>20.724.053</b>
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	593.692	633.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.476	102.476
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>5.439.379</u>	<u>5.439.379</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>6.135.547</u></b>	<b><u>6.175.547</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	848.122	838.224
Pensioner	6.868	48.800
Andre omkostninger til social sikring	5.727	6.764
	<b>860.717</b>	<b>893.788</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	281.433	0
Andre finansielle omkostninger	898.619	956.186
	<b>1.180.052</b>	<b>956.186</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	29.261	-184.225
Regulering af tidligere års skat	0	-15.617
	<b>29.261</b>	<b>-199.842</b>

## 4. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 14 boligejendomme på i alt 1.372 m<sup>2</sup> beliggende i Randers og omegn samt 1 industri- og logistikejendomme på i alt 153 m<sup>2</sup> beliggende i Randers og omegn.

Dagsværdien for de 2 ejendomme beliggende på Møllestræde er opgjort på baggrund af at budgetteret driftsafkast på t.kr 111 og en afkastfaktor på 5,00%

Dagsværdien for ejendommen beliggende på Erantisvej er opgjort på baggrund af at budgetteret driftsafkast på t.kr 78 og en afkastfaktor på 5,50%

Dagsværdien for ejendommen beliggende på Over Fussingvej er opgjort på baggrund af at budgetteret driftsafkast på t.kr 86 og en afkastfaktor på 5,50%

Dagsværdien for ejendommen beliggende på Anisvej er opgjort på baggrund af at budgetteret driftsafkast på t.kr 96 og en afkastfaktor på 5,00%

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Dagsværdien for de 4 ejendomme beliggende på Allégården er opgjort på baggrund af at budgetteret driftsafkast på t.kr 394 og en afkastfaktor på 5,00%

Dagsværdien for ejendommen beliggende på Fladbrovej er opgjort på baggrund af at budgetteret driftsafkast på t.kr 111 og en afkastfaktor på 5,00%

Dagsværdien for ejendommen beliggende på St. Voldgade er opgjort på baggrund af at budgetteret driftsafkast på t.kr 79 og en afkastfaktor på 7,00%

Dagsværdien for ejendommen beliggende på Vangvejen er opgjort på baggrund af at budgetteret driftsafkast på t.kr 170 og en afkastfaktor på 5,50%

Dagsværdien for ejendommen beliggende på Langgde er opgjort på baggrund af at budgetteret driftsafkast på t.kr 126 og en afkastfaktor på 5,00%

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 23.733 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.084 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.531 t.kr.

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	11.664.440	249.174	11.415.266	10.169.394
Andre pengekreditorer	4.325.000	2.751.500	1.573.500	0
	<u>15.989.440</u>	<u>3.000.674</u>	<u>12.988.766</u>	<u>10.169.394</u>

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	23.732.584
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	806.025
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.664 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 23.733 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.320 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 19 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3, i alt TDKK 57.

Restløbetid i 43 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3, i alt TDKK 129.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NextStep Invest ApS, CVR-nr. 38994425, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
